
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月4日

                                契約担当官

                                陸上自衛隊航空学校

                                会計課長  山田　武彦

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4KP513002700 46YG1AB0008

EA1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊明野駐屯地会計課事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月18日（火）9時00分　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

126公告

１　入札事項

公 告

カッター　ほか96件

品番：２０４Ｂ　商品コード：３４８－０３２



別紙
注意事項

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上で競争参加地域「東海・北陸

　　」の資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合
(10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　契約条項
 (1)　適用する契約条項

　　ア　物品売買契約条項
　　イ　談合等の不正行為に関する特約条項
　　ウ　暴力団排除に関する特約条項
 (2)契約条項等を示す場所
  　陸上自衛隊明野駐屯地航空学校総務部会計課（土・日曜、祝日を除く0900～1700）

３  入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金
　額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって
　落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わら
　ず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。
　　



４  入札の無効
　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札。
　(2) 入札に関する条項に違反した入札。
　(3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札。 
　(4) 不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札。
　(5) 入札者が実施した誓約書に虚偽があった場合又は誓約に反する行為があった場合。

５  契約書の作成
　　落札金額が５０万円以上の場合は作成する。
　　契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。なお、落札者となるべ
　　き最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定する。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、契約者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

７　代金の支払
　　受領検査合格後、提出される正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８  その他
 (1)  郵便による入札については、令和７年２月１７日(月）１７時担当者到着分までを有効とする。
　　なお、事前に郵便入札の申し出を航空学校総務部会計課契約班まで行うとともに便着の確認を
　　すること。また、入札金額が同額になる場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、
　　再度の入札となった場合は別途連絡する。
 (2)  電報・電話等による入札は認めない。
（3） 同等品で入札を行おうとする場合には、令和７年２月１２日（水）１７時までに「同等品申請書」
　　　（定型）を契約班窓口に提出すること。（ＦＡＸ可）
　　　なお、同等品申請で認められた物品については、逐次ＦＡＸで通知する。
 (4)　入札に参加する者は、参加希望の旨を令和７年２月１２日（水）１７時までに下記問い合わせ先へ
　　連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出すること。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (5) 代表者以外での入札については、開札日までに委任状を提出すること。（ＦＡＸ可）
 (6) 市価調査等の協力を依頼する。
 (7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊明野駐屯地総務部会計課 契約班窓口にて閲覧する
　 か中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧すること。
 (8) 入札に関する問い合わせ先
　　　〒５１９－０５９６　三重県伊勢市小俣町明野５５９３－１　
　　　　　　　　　　　　　陸上自衛隊明野駐屯地航空学校
　　　　　　　　　　　　　総務部会計課契約班　担当：片山（かたやま）
　　　ＴＥＬ：０５９６－３７－０１１１（内線２３６）
　　　ＦＡＸ：０５９６－３７－２８０４（直通）

　本公告は、陸上自衛隊明野駐屯地　総務部会計課掲示板
            陸上自衛隊明野駐屯地ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/akeno/
　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/



品　目　等　内　訳　書 1

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 カッター 品番：２０４Ｂ　商品コード：３４８－０３２ 個 1 JOINTEX２５　Ｐ３１９ 〇 3月31日

2 替刃 品番：ＸＢ１３　商品コード：５３５－９４３ 個 1 JOINTEX２５　Ｐ３１９ 〇 3月31日

3 アートナイフ 品番：１０ＢＳ　商品コード：５３５－８５０ 個 1 JOINTEX２５　Ｐ３１９ 〇 3月31日

4 替刃
品番：ＸＢ１０Ｓ　商品コード：５３５－９４
０

個 1 JOINTEX２５　Ｐ３１９ 〇 3月31日

5 電卓
品番：ＥＬ－Ｎ４３１Ｘ　商品コード：８６９
－７０２

個 1 JOINTEX２５　Ｐ２４５ 〇 3月31日

6 ミニタッカ 品番：ＴＧ－Ｈ　商品コード：４７１－０９９ 個 1 JOINTEX２５　Ｐ２５４ 〇 3月31日

7 ツールバック
品番：Ａ－７７５２－１１　商品コード：７５
３－１９１

個 2 JOINTEX２５　Ｐ５１５ 〇 3月31日

8 透明梱包テープ
品番：３１３Ｄ　１ＰＮ　商品コード：３８４
－５７２

個 1 JOINTEX２５　Ｐ３７９ 〇 3月31日

9 透明梱包テープ
品番：３１３　１ＰＮ　商品コード：３８４－
５７１

個 1 JOINTEX２５　Ｐ３７９ 〇 3月31日

10 木工ボンド
品番：＃１０１３２　商品コード：４６２－６
１３

個 1 JOINTEX２５　Ｐ３００ 〇 3月31日

11 印鑑ホルダー
品番：ＣＰＨＮ－Ａ１　商品コード：７４１
－０７６

個 4 JOINTEX２５　Ｐ３６９ 〇 3月31日

12 印鑑ホルダー
品番：ＣＰＨＮ－ＲＣ　商品コード：７４１
－０７９

個 5 JOINTEX２５　Ｐ３６９ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 2

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

13 パーテーション　Ｗ１０００ 品番　ＰＵＸ１０１８ＳＡＷＪＴＥ３Ｎ 枚 1 ＫＯＫＵＹＯ２０２５　Ｐ６６６ 〇 3月31日

14 パーテーション　Ｗ６００ 品番　ＰＵＸ０６１８ＳＡＷＪＴＥ３Ｎ 枚 1 ＫＯＫＵＹＯ２０２５　Ｐ６６６ 〇 3月31日

15 デスクマット ２４１８３１　Ｂ０８６Ｊ－１２７Ｗ 個 8 ＳＡＫＡＥ２４　Ｐ１５５２ 〇 3月31日

16 回転日付印　交換パッド ７１５５６　Ｅ／１０／Ｋ 個 5 CROWN２４　Ｐ３４３ 3月31日

17 ラベルシール ２８７９１　５６５－６４７（コード） 個 20 JOINTEX２４　Ｐ５８ 〇 3月31日

18 プロジェクター交換用ランプ ＥＬＰＬＰ９４　７４４－２２７（コード） 個 12 JOINTEX２４　Ｐ１９２ 〇 3月31日

19 プロジェクター交換用ランプ ＥＬＰＬＰ９７　１１６－９８０（コード） 個 4 JOINTEX２４　Ｐ１９２ 〇 3月31日

20 ディスクカッター〈替マット〉 ＤＣＭ－３１０　７４１－０４２（コード） 個 5 JOINTEX２４　Ｐ３２７ 〇 3月31日

21 電波時計 ８ＦＹＡ０２ＳＲ０３　７５４－６５６（コード） 個 5 JOINTEX２４　Ｐ１１１７ 〇 3月31日

22 カラーマグネット ＭＲ－２０－ＷＨ　８９０－４５３ 梱 5 JOINTEX２５　Ｐ２７６ 〇 3月31日

23 リングファイル ６０８ＢＦ　３５８－３７９ 個 20 JOINTEX２５　Ｐ４５６ 〇 3月31日

24 フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　２６１－１３７ 梱 10 JOINTEX２５　Ｐ４６７ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 3

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

25 フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　２６１－１３８ 梱 10 JOINTEX２５　Ｐ４６７ 〇 3月31日

26 フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　３８６－６７６ 梱 10 JOINTEX２５　Ｐ４６７ 〇 3月31日

27 フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　７２５－５２１ 梱 10 JOINTEX２５　Ｐ４６７ 〇 3月31日

28 ボードマーカー ＰＭ－Ｂ１００Ｄ　５１０６－０３２９ 本 50 ＫＩＳPA２５　Ｐ６９０ 〇 3月31日

29 ＵＳＢハブ Ｕ２Ｈ－ＳＮ４ＮＢＢＫ　７０８－４５５ 個 5 JOINTEX２５　Ｐ１５３ 〇 3月31日

30 ホワイトボード ７４０－３５８　ＶＳ２－３６ＳＳＪ 台 5 JOINTEX２５　Ｐ１０９１ 〇 3月31日

31 ワークデスク ８２９－９０３　ＲＪ－１２６Ｄ－３ 台 3 JOINTEX２５　Ｐ８８７ 〇 3月31日

32 ビジネスチェアー １２８－２０５　ＫＣ－ＮＸ６５ＳＬ 台 3 JOINTEX２５　Ｐ９４９ 〇 3月31日

33 ホワイトボード ７４０－３７３　ＶＳＫ２－１８０９ＳＳＭ 台 1 JOINTEX２５　Ｐ１０９４ 〇 3月31日

34 ビジネスチェアー ８８９－４２１　ＣＫＲ－４６ＭＯ－Ｆ 台 4 JOINTEX２５　Ｐ９５１ 〇 3月31日

35 盆 Ｔ－１８　Ａ３判　４８２２９ 個 1 CROWN２５　Ｐ６３７ 〇 3月31日

36 ビジネスチェアー ７４０－１９６　ＳＷ－１３０２ 個 5 JOINTEX２５　Ｐ９５１ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 4

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

37 ワークデスク ３４６－２２３　ＪＳ－１４７Ｄ－３２ 台 2 JOINTEX２５　Ｐ８８４ 〇 3月31日

38 ビジネスチェアー ７６８－２５７　Ｃ４０１Ｒ 台 5 JOINTEX２５　Ｐ９４７ 〇 3月31日

39 ビジネスチェアー　両肘セット １６３－４８５　Ｃ４－ＬＡ 台 2 JOINTEX２５　Ｐ９４７ 〇 3月31日

40 保管庫 １８－４２２　ＳＳ－２０７Ｒ 台 1 ＰＬＵＳ２４　Ｐ４３５ 〇 3月31日

41 ホワイトボード ７４０－３５８　ＶＳ２－３６ＳＳＪ 台 3 JOINTEX２５　Ｐ１０９１ 〇 3月31日

42 テーブルタップ
１５８－９３５　品番：ＷＬＳ－４２３２ＢＵ
Ａ（Ｗ）

個 5 JOINTEX２４Ｐ１４２ 〇 3月31日

43 カラーペーパー １９７－９５０ 個 8 JOINTEX２４Ｐ３６ 〇 3月31日

44 ＣＤファイル ３５４－０５０　品番：Ａ４１０Ｊ 個 1 JOINTEX２４Ｐ１０７ 〇 3月31日

45 マグネットシート ２７９－４１７　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｒ 個 3 JOINTEX２４Ｐ２８４ 〇 3月31日

46 マグネットシート ２７９－４１８　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｂ 個 3 JOINTEX２４Ｐ２８４ 〇 3月31日

47 マグネットシート ２７９－４１９　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｇ 個 3 JOINTEX２４Ｐ２８４ 〇 3月31日

48 マグネットシート ２７９－４２０　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｙ 個 3 JOINTEX２４Ｐ２８４ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 5

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

49 マグネットシート ２７９－４２１　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｏ 個 3 JOINTEX２４Ｐ２８４ 〇 3月31日

50 カードケース ８７９－７４９　品番：ＭＣＡＲＤ－Ａ３Ｍ 個 3 JOINTEX２４Ｐ５１８ 〇 3月31日

51 カードケース ８７９－７５１　品番：ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｍ 個 5 JOINTEX２４Ｐ５１８ 〇 3月31日

52 メッシュケース ７０３－７９０　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 1 JOINTEX２４Ｐ５２１ 〇 3月31日

53 メッシュケース ７０３－７９１　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 2 JOINTEX２４Ｐ５２１ 〇 3月31日

54 メッシュケース ７０３－７９２　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 1 JOINTEX２４Ｐ５２１ 〇 3月31日

55 ボックスファイル ２３５－２１８　品番：４６３３Ｎ 個 10 JOINTEX２４Ｐ５３２ 〇 3月31日

56 ボックスファイル ２７５－０６５　品番：４６５３ 個 50 JOINTEX２４Ｐ５３２ 〇 3月31日

57 ダブルクリップ ８８６－５６４　品番：Ｂ７５３Ｊ－ＳＳ２００ 箱 1 JOINTEX２４Ｐ２６５ 〇 3月31日

58 ダブルクリップ
８５２－４０９　品番：Ｂ７５４Ｊ－ＳＳＳ２０
０

箱 1 JOINTEX２４Ｐ２６５ 〇 3月31日

59 テープのり １７２－７１４　品番：ＰＮ－ＭＳ８．４ 個 10 JOINTEX２４Ｐ３０２ 〇 3月31日

60 テープのり詰め替え ２６０－８０９　品番：ＰＲ－ＭＳ８．４ 箱 3 JOINTEX２４Ｐ３０２ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 6

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

61 クリップファイル ２３４－４３４　品番：Ｆ－２６６０－２４ 個 10 JOINTEX２４Ｐ４８６ 〇 3月31日

62 付箋紙 ２９５－３９８　品番：６５４１ＰＯＰ－Ｙ 箱 10 JOINTEX２４Ｐ５４２ 〇 3月31日

63 ボールペン １８７－１６６　品番：ＵＭ１５１２８－２４ 個 20 JOINTEX２４Ｐ５８０ 〇 3月31日

64 ボールペン １８７－１６７　品番：ＵＭ１５１２８－１５ 個 20 JOINTEX２４Ｐ５８０ 〇 3月31日

65 ボールペン替え芯 ２９４－３１９　品番：ＵＭＲ１－２８－２４ 箱 4 JOINTEX２４Ｐ５９１ 〇 3月31日

66 ボールペン替え芯 ２９４－３２０　品番：ＵＭＲ１－２８－１５ 箱 4 JOINTEX２４Ｐ５９１ 〇 3月31日

67 洗剤 １７０－７２２ 本 2 JOINTEX２４Ｐ６８３ 〇 3月31日

68 洗剤詰め替え １７０－７２４ 袋 2 JOINTEX２４Ｐ６８３ 〇 3月31日

69 名刺・カード用紙 Ａ０７１Ｊ　４５－９９０ 個 3 JOINTEX２５　Ｐ５７ 〇 3月31日

70 印鑑ホルダー ＣＰＨＮ－Ａ１　７４１－０７６ 個 20 JOINTEX２５　Ｐ３６９ 〇 3月31日

71 専用朱肉 ＣＰＨＮ－ＲＣ　７４１－０７９ 個 20 JOINTEX２５　Ｐ３６９ 〇 3月31日

72 朱肉 ＭＧ－７５ＥＣ　４５１－６０５ 個 6 JOINTEX２５　Ｐ３６９ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 7

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

73 捺印マット Ｍ－２１　２４２－３２５ 枚 2 JOINTEX２５　Ｐ３７２ 〇 3月31日

74 賞状額 Ｂ６８３Ｊ－Ａ４－１０　７３６－４１１ 箱 1 JOINTEX２５　Ｐ４３１ 〇 3月31日

75 付箋紙 ６５４１ＰＯＰ－Ｙ　２９５－３９８ 箱 2 JOINTEX２５　Ｐ５３７ 〇 3月31日

76 付箋紙 ５００１ＰＯＰ－Ｙ　２９５－３９６ 箱 2 JOINTEX２５　Ｐ５３７ 〇 3月31日

77 カッティング用シート ＳＬ－Ｇ２０１ＮＬ　１３５－２４９ 巻 1 JOINTEX２５　Ｐ２１４ 〇 3月31日

78 カッティング用シート ＳＬ－Ｇ２０２ＮＬ　１３５－２５０ 巻 1 JOINTEX２５　Ｐ２１４ 〇 3月31日

79 テープのり ＰＮ－ＩＰ　８６９－５０６ 箱 1 JOINTEX２５　Ｐ２９８ 〇 3月31日

80 テープのり ＰＮ－ＩＰ　８６９－５０７ 箱 1 JOINTEX２５　Ｐ２９８ 〇 3月31日

81 パンチ ＬＰＮ－３５－Ｋ　１４５－１９９ 個 3 JOINTEX２５　Ｐ３０９ 〇 3月31日

82 スタンプ ＥＮ－Ｓ１　８８０－３８４ セット 1 JOINTEX２５　Ｐ３６４ 〇 3月31日

83 スタンプ台 ＡＴＧＡ－２　１２８－９９７ 個 1 JOINTEX２５　Ｐ３６８ 〇 3月31日

84 コーヒーフィルター １２４－９８０ 梱 2 JOINTEX２５　Ｐ８４１ 〇 3月31日



品　目　等　内　訳　書 8

NO. 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

85 リングノートＢ５ ８６４５９４　Ｐ３０６ 個 5 JOINTEX　HP参照 〇 3月31日

86 ツイストノートＢ５ ７４８０２７　Ｎ－１６７４－２６ 個 5 JOINTEX　HP参照 〇 3月31日

87 透明ポケットケース ４２６８２２　ＣＦ－５５０ 個 5 JOINTEX２５　Ｐ５００ 〇 3月31日

88 縦ファイル　３０ｍｍ ３５９３４５　９７３ＧＸ－ＧＹ 個 20 JOINTEX２５　Ｐ４４９ 〇 3月31日

89 横ファイル　３０ｍｍ ３５００３７　２４８３Ａ－Ｂ 個 20 JOINTEX２５　Ｐ４４８ 〇 3月31日

90 電卓 ２９９５８０　ＪＦ－１２０ＧＴ－Ｎ 個 10 JOINTEX２５　Ｐ２４６ 〇 3月31日

91 関数電卓 １６００２１　ＦＸ－ＪＰ７００ＣＷ－Ｎ 個 5 JOINTEX　HP参照 〇 3月31日

92 実務電卓 １１６８８８　ＤＳ－２０ＤＣ－Ｎ 個 5 JOINTEX２５　Ｐ２４７ 〇 3月31日

93 ３段キャビネット ７４０１４１　ＪＳ－０４６ＳＣ－Ｂ３　Ｗ４ 個 3 JOINTEX２５　Ｐ８８５ 〇 3月31日

94 ブギーボード ００３０－５９４８／ＢＢ－１６－Ｗ 個 5 ECOLE２５Ｐ１５０ 〇 3月31日

95 ホワイトボード ０４５４－３５０５／ＥＷＳ－１２０Ｂ 個 2 ECOLE２５Ｐ４４０ 〇 3月31日

96 付箋紙 ０６２３－６８７１　品番ＰＢ－１ 個 3 ECOLE２５　Ｐ３１１ 〇 3月31日

97 付箋紙 ０６２３－６８６１　品番Ｐ－１１１ 個 5 ECOLE２５　Ｐ３１１ 〇 3月31日



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田　武彦　殿

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

カッター
品番：２０４Ｂ　商品コード：３４８－
０３２

個 1 3/31 1

替刃
品番：ＸＢ１３　商品コード：５３５
－９４３

個 1 3/31 2

アートナイフ
品番：１０ＢＳ　商品コード：５３５－
８５０

個 1 3/31 3

替刃
品番：ＸＢ１０Ｓ　商品コード：５３５
－９４０

個 1 3/31 4

電卓
品番：ＥＬ－Ｎ４３１Ｘ　商品コー
ド：８６９－７０２

個 1 3/31 5

ミニタッカ
品番：ＴＧ－Ｈ　商品コード：４７１
－０９９

個 1 3/31 6

ツールバック
品番：Ａ－７７５２－１１　商品コー
ド：７５３－１９１

個 2 3/31 7

透明梱包テープ
品番：３１３Ｄ　１ＰＮ　商品コード：
３８４－５７２

個 1 3/31 8

透明梱包テープ
品番：３１３　１ＰＮ　商品コード：３
８４－５７１

個 1 3/31 9

木工ボンド
品番：＃１０１３２　商品コード：４６
２－６１３

個 1 3/31 10

印鑑ホルダー
品番：ＣＰＨＮ－Ａ１　商品コー
ド：７４１－０７６

個 4 3/31 11

印鑑ホルダー
品番：ＣＰＨＮ－ＲＣ　商品コー
ド：７４１－０７９

個 5 3/31 12

パーテーション　Ｗ１０００ 品番　ＰＵＸ１０１８ＳＡＷＪＴＥ３Ｎ 枚 1 3/31 13

パーテーション　Ｗ６００ 品番　ＰＵＸ０６１８ＳＡＷＪＴＥ３Ｎ 枚 1 3/31 14

デスクマット ２４１８３１　Ｂ０８６Ｊ－１２７Ｗ 個 8 3/31 15

回転日付印　交換パッド ７１５５６　Ｅ／１０／Ｋ 個 5 3/31 16

ラベルシール ２８７９１　５６５－６４７（コード） 個 20 3/31 17

プロジェクター交換用ランプ ＥＬＰＬＰ９４　７４４－２２７（コード） 個 12 3/31 18

担当：片山

￥

　　令和   　年  　　月  　　日

市　　場　　価　　格　　調　　書



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

プロジェクター交換用ランプ ＥＬＰＬＰ９７　１１６－９８０（コード） 個 4 3/31 19

ディスクカッター〈替マット〉
ＤＣＭ－３１０　７４１－０４２（コー
ド）

個 5 3/31 20

電波時計
８ＦＹＡ０２ＳＲ０３　７５４－６５６
（コード）

個 5 3/31 21

カラーマグネット ＭＲ－２０－ＷＨ　８９０－４５３ 梱 5 3/31 22

リングファイル ６０８ＢＦ　３５８－３７９ 個 20 3/31 23

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　２６１－１３７ 梱 10 3/31 24

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　２６１－１３８ 梱 10 3/31 25

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　３８６－６７６ 梱 10 3/31 26

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　７２５－５２１ 梱 10 3/31 27

ボードマーカー ＰＭ－Ｂ１００Ｄ　５１０６－０３２９ 本 50 3/31 28

ＵＳＢハブ
Ｕ２Ｈ－ＳＮ４ＮＢＢＫ　７０８－４５
５

個 5 3/31 29

ホワイトボード ７４０－３５８　ＶＳ２－３６ＳＳＪ 台 5 3/31 30

ワークデスク ８２９－９０３　ＲＪ－１２６Ｄ－３ 台 3 3/31 31

ビジネスチェアー １２８－２０５　ＫＣ－ＮＸ６５ＳＬ 台 3 3/31 32

ホワイトボード
７４０－３７３　ＶＳＫ２－１８０９ＳＳ
Ｍ

台 1 3/31 33

ビジネスチェアー ８８９－４２１　ＣＫＲ－４６ＭＯ－Ｆ 台 4 3/31 34

盆 Ｔ－１８　Ａ３判　４８２２９ 個 1 3/31 35

ビジネスチェアー ７４０－１９６　ＳＷ－１３０２ 個 5 3/31 36

ワークデスク ３４６－２２３　ＪＳ－１４７Ｄ－３２ 台 2 3/31 37

ビジネスチェアー ７６８－２５７　Ｃ４０１Ｒ 台 5 3/31 38

ビジネスチェアー　両肘セット １６３－４８５　Ｃ４－ＬＡ 台 2 3/31 39

保管庫 １８－４２２　ＳＳ－２０７Ｒ 台 1 3/31 40

ホワイトボード ７４０－３５８　ＶＳ２－３６ＳＳＪ 台 3 3/31 41

テーブルタップ
１５８－９３５　品番：ＷＬＳ－４２３
２ＢＵＡ（Ｗ）

個 5 3/31 42

カラーペーパー １９７－９５０ 個 8 3/31 43

ＣＤファイル ３５４－０５０　品番：Ａ４１０Ｊ 個 1 3/31 44

マグネットシート ２７９－４１７　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｒ 個 3 3/31 45

マグネットシート ２７９－４１８　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｂ 個 3 3/31 46

マグネットシート ２７９－４１９　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｇ 個 3 3/31 47

マグネットシート ２７９－４２０　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｙ 個 3 3/31 48

マグネットシート ２７９－４２１　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｏ 個 3 3/31 49

カードケース
８７９－７４９　品番：ＭＣＡＲＤ－
Ａ３Ｍ

個 3 3/31 50

カードケース
８７９－７５１　品番：ＭＣＡＲＤ－
Ａ４Ｍ 個 5 3/31 51



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

メッシュケース ７０３－７９０　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 1 3/31 52

メッシュケース ７０３－７９１　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 2 3/31 53

メッシュケース ７０３－７９２　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 1 3/31 54

ボックスファイル ２３５－２１８　品番：４６３３Ｎ 個 10 3/31 55

ボックスファイル ２７５－０６５　品番：４６５３ 個 50 3/31 56

ダブルクリップ
８８６－５６４　品番：Ｂ７５３Ｊ－ＳＳ２０
０

箱 1 3/31 57

ダブルクリップ
８５２－４０９　品番：Ｂ７５４Ｊ－ＳＳＳ２
００

箱 1 3/31 58

テープのり １７２－７１４　品番：ＰＮ－ＭＳ８．４ 個 10 3/31 59

テープのり詰め替え ２６０－８０９　品番：ＰＲ－ＭＳ８．４ 箱 3 3/31 60

クリップファイル ２３４－４３４　品番：Ｆ－２６６０－２４ 個 10 3/31 61

付箋紙 ２９５－３９８　品番：６５４１ＰＯＰ－Ｙ 箱 10 3/31 62

ボールペン
１８７－１６６　品番：ＵＭ１５１２８－２
４

個 20 3/31 63

ボールペン
１８７－１６７　品番：ＵＭ１５１２８－１
５

個 20 3/31 64

ボールペン替え芯
２９４－３１９　品番：ＵＭＲ１－２８－２
４

箱 4 3/31 65

ボールペン替え芯
２９４－３２０　品番：ＵＭＲ１－２８－１
５

箱 4 3/31 66

洗剤 １７０－７２２ 本 2 3/31 67

洗剤詰め替え １７０－７２４ 袋 2 3/31 68

名刺・カード用紙 Ａ０７１Ｊ　４５－９９０ 個 3 3/31 69

印鑑ホルダー ＣＰＨＮ－Ａ１　７４１－０７６ 個 20 3/31 70

専用朱肉 ＣＰＨＮ－ＲＣ　７４１－０７９ 個 20 3/31 71

朱肉 ＭＧ－７５ＥＣ　４５１－６０５ 個 6 3/31 72

捺印マット Ｍ－２１　２４２－３２５ 枚 2 3/31 73

賞状額 Ｂ６８３Ｊ－Ａ４－１０　７３６－４１１ 箱 1 3/31 74

付箋紙 ６５４１ＰＯＰ－Ｙ　２９５－３９８ 箱 2 3/31 75

付箋紙 ５００１ＰＯＰ－Ｙ　２９５－３９６ 箱 2 3/31 76

カッティング用シート ＳＬ－Ｇ２０１ＮＬ　１３５－２４９ 巻 1 3/31 77

カッティング用シート ＳＬ－Ｇ２０２ＮＬ　１３５－２５０ 巻 1 3/31 78

テープのり ＰＮ－ＩＰ　８６９－５０６ 箱 1 3/31 79

テープのり ＰＮ－ＩＰ　８６９－５０７ 箱 1 3/31 80

パンチ ＬＰＮ－３５－Ｋ　１４５－１９９ 個 3 3/31 81

スタンプ ＥＮ－Ｓ１　８８０－３８４ セット 1 3/31 82

スタンプ台 ＡＴＧＡ－２　１２８－９９７ 個 1 3/31 83

コーヒーフィルター １２４－９８０ 梱 2 3/31 84



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

リングノートＢ５ ８６４５９４　Ｐ３０６ 個 5 3/31 85

ツイストノートＢ５ ７４８０２７　Ｎ－１６７４－２６ 個 5 3/31 86

透明ポケットケース ４２６８２２　ＣＦ－５５０ 個 5 3/31 87

縦ファイル　３０ｍｍ ３５９３４５　９７３ＧＸ－ＧＹ 個 20 3/31 88

横ファイル　３０ｍｍ ３５００３７　２４８３Ａ－Ｂ 個 20 3/31 89

電卓 ２９９５８０　ＪＦ－１２０ＧＴ－Ｎ 個 10 3/31 90

関数電卓 １６００２１　ＦＸ－ＪＰ７００ＣＷ－Ｎ 個 5 3/31 91

実務電卓 １１６８８８　ＤＳ－２０ＤＣ－Ｎ 個 5 3/31 92

３段キャビネット ７４０１４１　ＪＳ－０４６ＳＣ－Ｂ３　Ｗ４ 個 3 3/31 93

ブギーボード ００３０－５９４８／ＢＢ－１６－Ｗ 個 5 3/31 94

ホワイトボード ０４５４－３５０５／ＥＷＳ－１２０Ｂ 個 2 3/31 95

付箋紙 ０６２３－６８７１　品番ＰＢ－１ 個 3 3/31 96

付箋紙 ０６２３－６８６１　品番Ｐ－１１１ 個 5 3/31 97

以下余白 98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　山田　武彦　殿

住　　所
(消費税：上記金額に消費税を含まない) 名　　称

代表者
 1　納　　　期：

 ２　納入場所：陸上自衛隊明野駐屯地

 ３　落札方法：品目別総額

 ４　代金の支払いは正当な請求書受理後30日以内に支払う。

当社は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

　上記入札条件及び契約条項承諾の上、入札致します。

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

カッター
品番：２０４Ｂ　商品コード：３４８－
０３２

個 1 3/31 1

替刃
品番：ＸＢ１３　商品コード：５３５
－９４３

個 1 3/31 2

アートナイフ
品番：１０ＢＳ　商品コード：５３５－
８５０

個 1 3/31 3

替刃
品番：ＸＢ１０Ｓ　商品コード：５３５
－９４０

個 1 3/31 4

電卓
品番：ＥＬ－Ｎ４３１Ｘ　商品コー
ド：８６９－７０２

個 1 3/31 5

ミニタッカ
品番：ＴＧ－Ｈ　商品コード：４７１
－０９９

個 1 3/31 6

ツールバック
品番：Ａ－７７５２－１１　商品コー
ド：７５３－１９１

個 2 3/31 7

透明梱包テープ
品番：３１３Ｄ　１ＰＮ　商品コード：
３８４－５７２

個 1 3/31 8

透明梱包テープ
品番：３１３　１ＰＮ　商品コード：３
８４－５７１

個 1 3/31 9

木工ボンド
品番：＃１０１３２　商品コード：４６
２－６１３

個 1 3/31 10

印鑑ホルダー
品番：ＣＰＨＮ－Ａ１　商品コー
ド：７４１－０７６

個 4 3/31 11

印鑑ホルダー
品番：ＣＰＨＮ－ＲＣ　商品コー
ド：７４１－０７９

個 5 3/31 12

パーテーション　Ｗ１０００ 品番　ＰＵＸ１０１８ＳＡＷＪＴＥ３Ｎ 枚 1 3/31 13

パーテーション　Ｗ６００ 品番　ＰＵＸ０６１８ＳＡＷＪＴＥ３Ｎ 枚 1 3/31 14

デスクマット ２４１８３１　Ｂ０８６Ｊ－１２７Ｗ 個 8 3/31 15

回転日付印　交換パッド ７１５５６　Ｅ／１０／Ｋ 個 5 3/31 16

ラベルシール ２８７９１　５６５－６４７（コード） 個 20 3/31 17

プロジェクター交換用ランプ ＥＬＰＬＰ９４　７４４－２２７（コード） 個 12 3/31 18

担当：片山

￥

入　　札　　書
　　令和  　年   　月 　　日



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

プロジェクター交換用ランプ ＥＬＰＬＰ９７　１１６－９８０（コード） 個 4 3/31 19

ディスクカッター〈替マット〉
ＤＣＭ－３１０　７４１－０４２（コー
ド）

個 5 3/31 20

電波時計
８ＦＹＡ０２ＳＲ０３　７５４－６５６
（コード）

個 5 3/31 21

カラーマグネット ＭＲ－２０－ＷＨ　８９０－４５３ 梱 5 3/31 22

リングファイル ６０８ＢＦ　３５８－３７９ 個 20 3/31 23

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　２６１－１３７ 梱 10 3/31 24

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　２６１－１３８ 梱 10 3/31 25

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　３８６－６７６ 梱 10 3/31 26

フラットファイル ＦＦ－Ａ４Ｓ　７２５－５２１ 梱 10 3/31 27

ボードマーカー ＰＭ－Ｂ１００Ｄ　５１０６－０３２９ 本 50 3/31 28

ＵＳＢハブ
Ｕ２Ｈ－ＳＮ４ＮＢＢＫ　７０８－４５
５

個 5 3/31 29

ホワイトボード ７４０－３５８　ＶＳ２－３６ＳＳＪ 台 5 3/31 30

ワークデスク ８２９－９０３　ＲＪ－１２６Ｄ－３ 台 3 3/31 31

ビジネスチェアー １２８－２０５　ＫＣ－ＮＸ６５ＳＬ 台 3 3/31 32

ホワイトボード
７４０－３７３　ＶＳＫ２－１８０９ＳＳ
Ｍ

台 1 3/31 33

ビジネスチェアー ８８９－４２１　ＣＫＲ－４６ＭＯ－Ｆ 台 4 3/31 34

盆 Ｔ－１８　Ａ３判　４８２２９ 個 1 3/31 35

ビジネスチェアー ７４０－１９６　ＳＷ－１３０２ 個 5 3/31 36

ワークデスク ３４６－２２３　ＪＳ－１４７Ｄ－３２ 台 2 3/31 37

ビジネスチェアー ７６８－２５７　Ｃ４０１Ｒ 台 5 3/31 38

ビジネスチェアー　両肘セット １６３－４８５　Ｃ４－ＬＡ 台 2 3/31 39

保管庫 １８－４２２　ＳＳ－２０７Ｒ 台 1 3/31 40

ホワイトボード ７４０－３５８　ＶＳ２－３６ＳＳＪ 台 3 3/31 41

テーブルタップ
１５８－９３５　品番：ＷＬＳ－４２３
２ＢＵＡ（Ｗ）

個 5 3/31 42

カラーペーパー １９７－９５０ 個 8 3/31 43

ＣＤファイル ３５４－０５０　品番：Ａ４１０Ｊ 個 1 3/31 44

マグネットシート ２７９－４１７　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｒ 個 3 3/31 45

マグネットシート ２７９－４１８　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｂ 個 3 3/31 46

マグネットシート ２７９－４１９　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｇ 個 3 3/31 47

マグネットシート ２７９－４２０　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｙ 個 3 3/31 48

マグネットシート ２７９－４２１　品番：Ｂ１８７Ｊ－Ｏ 個 3 3/31 49

カードケース
８７９－７４９　品番：ＭＣＡＲＤ－
Ａ３Ｍ

個 3 3/31 50

カードケース
８７９－７５１　品番：ＭＣＡＲＤ－
Ａ４Ｍ 個 5 3/31 51



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

メッシュケース ７０３－７９０　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 1 3/31 52

メッシュケース ７０３－７９１　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 2 3/31 53

メッシュケース ７０３－７９２　品番：ＵＮＣ－Ｂ４ 枚 1 3/31 54

ボックスファイル ２３５－２１８　品番：４６３３Ｎ 個 10 3/31 55

ボックスファイル ２７５－０６５　品番：４６５３ 個 50 3/31 56

ダブルクリップ
８８６－５６４　品番：Ｂ７５３Ｊ－ＳＳ２０
０

箱 1 3/31 57

ダブルクリップ
８５２－４０９　品番：Ｂ７５４Ｊ－ＳＳＳ２
００

箱 1 3/31 58

テープのり １７２－７１４　品番：ＰＮ－ＭＳ８．４ 個 10 3/31 59

テープのり詰め替え ２６０－８０９　品番：ＰＲ－ＭＳ８．４ 箱 3 3/31 60

クリップファイル ２３４－４３４　品番：Ｆ－２６６０－２４ 個 10 3/31 61

付箋紙 ２９５－３９８　品番：６５４１ＰＯＰ－Ｙ 箱 10 3/31 62

ボールペン
１８７－１６６　品番：ＵＭ１５１２８－２
４

個 20 3/31 63

ボールペン
１８７－１６７　品番：ＵＭ１５１２８－１
５

個 20 3/31 64

ボールペン替え芯
２９４－３１９　品番：ＵＭＲ１－２８－２
４

箱 4 3/31 65

ボールペン替え芯
２９４－３２０　品番：ＵＭＲ１－２８－１
５

箱 4 3/31 66

洗剤 １７０－７２２ 本 2 3/31 67

洗剤詰め替え １７０－７２４ 袋 2 3/31 68

名刺・カード用紙 Ａ０７１Ｊ　４５－９９０ 個 3 3/31 69

印鑑ホルダー ＣＰＨＮ－Ａ１　７４１－０７６ 個 20 3/31 70

専用朱肉 ＣＰＨＮ－ＲＣ　７４１－０７９ 個 20 3/31 71

朱肉 ＭＧ－７５ＥＣ　４５１－６０５ 個 6 3/31 72

捺印マット Ｍ－２１　２４２－３２５ 枚 2 3/31 73

賞状額 Ｂ６８３Ｊ－Ａ４－１０　７３６－４１１ 箱 1 3/31 74

付箋紙 ６５４１ＰＯＰ－Ｙ　２９５－３９８ 箱 2 3/31 75

付箋紙 ５００１ＰＯＰ－Ｙ　２９５－３９６ 箱 2 3/31 76

カッティング用シート ＳＬ－Ｇ２０１ＮＬ　１３５－２４９ 巻 1 3/31 77

カッティング用シート ＳＬ－Ｇ２０２ＮＬ　１３５－２５０ 巻 1 3/31 78

テープのり ＰＮ－ＩＰ　８６９－５０６ 箱 1 3/31 79

テープのり ＰＮ－ＩＰ　８６９－５０７ 箱 1 3/31 80

パンチ ＬＰＮ－３５－Ｋ　１４５－１９９ 個 3 3/31 81

スタンプ ＥＮ－Ｓ１　８８０－３８４ セット 1 3/31 82

スタンプ台 ＡＴＧＡ－２　１２８－９９７ 個 1 3/31 83

コーヒーフィルター １２４－９８０ 梱 2 3/31 84



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

リングノートＢ５ ８６４５９４　Ｐ３０６ 個 5 3/31 85

ツイストノートＢ５ ７４８０２７　Ｎ－１６７４－２６ 個 5 3/31 86

透明ポケットケース ４２６８２２　ＣＦ－５５０ 個 5 3/31 87

縦ファイル　３０ｍｍ ３５９３４５　９７３ＧＸ－ＧＹ 個 20 3/31 88

横ファイル　３０ｍｍ ３５００３７　２４８３Ａ－Ｂ 個 20 3/31 89

電卓 ２９９５８０　ＪＦ－１２０ＧＴ－Ｎ 個 10 3/31 90

関数電卓 １６００２１　ＦＸ－ＪＰ７００ＣＷ－Ｎ 個 5 3/31 91

実務電卓 １１６８８８　ＤＳ－２０ＤＣ－Ｎ 個 5 3/31 92

３段キャビネット ７４０１４１　ＪＳ－０４６ＳＣ－Ｂ３　Ｗ４ 個 3 3/31 93

ブギーボード ００３０－５９４８／ＢＢ－１６－Ｗ 個 5 3/31 94

ホワイトボード ０４５４－３５０５／ＥＷＳ－１２０Ｂ 個 2 3/31 95

付箋紙 ０６２３－６８７１　品番ＰＢ－１ 個 3 3/31 96

付箋紙 ０６２３－６８６１　品番Ｐ－１１１ 個 5 3/31 97

以下余白 98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117



　　　契約担当官陸上自衛隊航空学校

　　　会計課長　殿

　　　１　入札件名：カッターほか９６件

　　　２　入札日時：令和７年２月１８日（火）　　０９時００分から

　　　３　入札場所：航空学校総務部　会計課 入札室

　　　４　入札参加希望業者等

　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

㊞

　　　 電話番号：

FAX番号：

メール(任意)：

担当者名等：

　　　５　入札方法（該当欄に○印を）

　　　※新型コロナウイルス感染防止対策の為、事前提出を推奨しています。

入札参加受付票

事前提出当日参加



代 表 者 名

　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

同　　　等　　　品　　　申　　　請　　　書

対象物品

NO. 否の理由規格 税抜価格 可 否

下記のとおり申請します。

申　請　物　品 判定等

住所

会 社 名

入札件名

※対象物品ＮO.は入札書の行の番号を記入してください。


